
 

 
 

Ако историјата и  
традицијата се 
вредности, 
Спортскиот 
портал 

„СКОК“ 
 ви го нуди тоа 

 

www.skok.com.mk 
www.sportmagazinskok.com.mk 

Со идеја  

Креативно  

Оригинално 

Квалитетно 
 



Историја - традиција - вредност 

 

„СКОК“ Ви го нуди тоа 

18. години на спортската сцена 
Средби со познатите, патувања, известувања 
 
Ексклузивни настани, интервјуа, фотографии 
 
Европски и светски првенства Олимпијади  
 
Домашни и меѓународни натпреварувања 
 

Тоа е нашата историја,  
Тоа сме ние, 
Тука сме за Вас! 
 
Како успешни деловни луѓе, бизнисмени, 
директори кои решаваат и ја креираат деловно-
маркетиншката политика на Вашето претпријатие, 
акционерско друштво, фирма, како љубители на 
спортот, Ви го нудиме нашиот маркетиншки 
простор.  
 
Презентирајте ги Вашите производи, услуги, идеи 

... на www.skok.com.mk 
 



ПОЗИЦИИ И ЦЕНИ НА РЕКЛАМНИ 

БАНЕРИ 

 
Наведените цени важат од 01 јануари 2010 година  

 

 
 

 

 
 

 
 

                                                
                
     
   
 
 
  
 

Вашето лого до „ѕвездите“ на „СКОК“ – централен      

банер – десна позиција – цена по договор 
 

ЏАМБО банер 

60.000 ден. за 6 месеци, 

100.000 ден. за 12 месеци 

 

Марчело Липи: Бразил и Шпанија се 

фаворити на „мондијалот“ во Ј.Африка  
 

       
 
Селекторот на Италија, Марчело Липи во 
контекст на престојниот „мондијал“ во Јужна 
Африка (11 јуни – 11 јули 2010) изјави: 

-Сите прашуваат: кој е главен фаворит за 
трофејот? Бразил, се разбира! Бразилците се 
секогаш фаворити. Тоа не се менува никогаш. 
Втора репрезентација со најголеми шанси да го 
освои пехарот на Жил Риме е Шпанија која е 
актуелен европски првак, - вели Липи.  
 

Банер 

десна 

колона 

9.500 ден. 

Банер 

лева 

колона 

9.500 

ден. 

Централен банер – средина на насловна   
страница – 15.500 денари 


